

TØMRER- OG SNEDKERMESTER FINN ANDERSEN ApS

Frihedsmindevej 18
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2019

Finn Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRER- OG SNEDKERMESTER FINN ANDERSEN ApS
Frihedsmindevej 18
4840 Nørre Alslev

Telefonnummer: 54432251

CVR-nr: 10964091

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev
DK Danmark
CVR-nr: 71274012
P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 7.852 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		37.566	57.362
Personaleomkostninger	1	0	-3.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.707	48.293
Resultat af ordinær primær drift		10.859	102.032
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-793	-636
Ordinært resultat før skat		10.066	101.397
Skat af årets resultat	3	-2.214	-22.308
Årets resultat		7.852	79.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		7.852	-20.911
I alt		7.852	79.089

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.662	140.369
Materielle anlægsaktiver i alt	4	113.662	140.369
Anlægsaktiver i alt		113.662	140.369
Råvarer og hjælpematerialer		91.533	126.135
Varebeholdninger i alt		91.533	126.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.486	90.176
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.925	0
Udskudte skatteaktiver		64.422	66.636
Periodeafgrænsningsposter		5.541	5.250
Tilgodehavender i alt		130.374	162.062
Likvide beholdninger		272.401	301.276
Omsætningsaktiver i alt		494.308	589.473
Aktiver i alt		607.970	729.842

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		340.155	332.303
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		540.155	632.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142	15.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.380	59.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.293	21.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.815	97.539
Gældsforpligtelser i alt		67.815	97.539
Passiver i alt		607.970	729.842

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	332.303	100.000	632.303
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	7.852	0	7.852
Egenkapital, ultimo	200.000	340.155	0	540.155

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	3.528
Andre omkostninger til social sikring mv.	0	95
	<u>0</u>	<u>3.623</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.707	26.707
Avance på solgte anlægsaktiver	0	-75.000
	<u>26.707</u>	<u>-48.293</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	2.214	22.308
	<u>2.214</u>	<u>22.308</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	736.941
Afgang	-12.600
Kostpris ultimo	724.341
Af- og nedskrivning primo	-596.572
Årets afskrivning	-26.707
Tilbageførsel ved afgang	12.600
Af- og nedskrivning ultimo	610.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.662

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000. Lejemålet kan til en hver tid opsiges med 3 måneders varsel.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0